
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 451 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 28 października 2021r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia postępowania w trybie 

podstawowym pn.: „ODBIÓR  NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW 

KOMUNALNYCH, BIOODPADÓW, PAPIERU, METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH, ODPADÓW 

OPAKOWANIOWYCH WIELOMATERIAŁOWYCH, SZKŁA, ODPADÓW 

WIELKOGABARYTOWYCH, BUDOWLANYCH ORAZ ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 

POZOSTAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH ZBIERANYCH SELEKTYWNIE Z TERENU GMINY 

MIEŚCISKO” 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i  art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Magdalena Walkowiak – przewodnicząca 

2. Jakub Strzelecki – członek 

3. Natalia Włodarczyk – członek 

4. Aleksander Hendrzyk – Majewski – członek. 

§ 2 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 października 2021 r. o godzinie 0915. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 



 


